

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Danco Oil Center Esbjerg ApS
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 25 16 88 95

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/11 2019

Dirigent



Jens Tangaa



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danco Oil Center Esbjerg ApS
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 16 01 18

Generelle oplysninger

CVR nr.

25 16 88 95

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

19

Regnskabsperiode

1/7 2018 - 30/6 2019

Klient nr.

1 2506

Direktion

Jens Tangaa
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Ejerforhold

Margit Tangaa
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 8.492. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		108.975	115.019
Personaleudgifter	A	-95.269	-57.377
Driftsresultat		<u>13.706</u>	<u>57.642</u>
Finansieringsomkostninger		-2.376	-2.988
Resultat før skat		<u>11.330</u>	<u>54.654</u>
Skat af årets resultat	B	-2.838	-13.574
Årets resultat		<u>8.492</u>	<u>41.080</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		8.492	41.080
		<u>8.492</u>	<u>41.080</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		138.214	138.095
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		73.907	94.676
Andre tilgodehavender		8.280	9.118
Likvide beholdninger		246.853	264.288
Omsætningsaktiver i alt		<u>467.254</u>	<u>506.177</u>
Aktiver i alt		<u>467.254</u>	<u>506.177</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		186.382	177.890
Egenkapital i alt		<u>311.382</u>	<u>302.890</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.982	111.498
Anden gæld		19.403	26.458
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		57.487	65.331
Kortfristet gæld i alt		<u>155.872</u>	<u>203.287</u>
Gæld i alt		<u>155.872</u>	<u>203.287</u>
Passiver i alt		<u>467.254</u>	<u>506.177</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	60.827	22.827
Pensioner	31.248	31.248
Andre omkostninger til social sikring	3.194	3.302
Personaleomkostninger i alt	<u>95.269</u>	<u>57.377</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	2.838	13.574
Selskabsskat i alt	<u>2.838</u>	<u>13.574</u>

C Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.